Ajuntament

Sant Marti Sarroca

EDICTE

El Ple de I'Ajuntament de Sant Marti Sarroca, en la sessi6 ordinaria tinguda el 28
de novembre de 2024, va aprovar inicialment la modificacié de credit nimero 10/2024,
en la modalitat de suplement de credit financat amb Romanent Liquid de Tresoreria. Exp.

2024-1405.

Transcorregut el termini d'exposicié publica sense que s'hagi presentat cap
reclamacio, I'esmentada modificacié de credit resta aprovada definitivament. S'insereix a
continuacio la modificacié aprovada, resumida per capitols:

RESUM PER CAPITOLS

DESPESES

Capitol 1
Capitol 2
Capitol 3
Capitol 4
Capitol 6
Capitol 7
Capitol 8
Capitol 9

TOTAL

INGRESSOS

Capitol 1
Capitol 2
Capitol 3
Capitol 4
Capitol 5
Capitol 7
Capitol 8
Capitol 9

TOTAL

Despeses de personal
Desp.béns corrents i serveis
Despeses financeres
Transferéncies corrents
Inversions Reals
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers

Impostos Directes
Impostos indirectes
Taxes i altres impostos
Transferéncies corrents
Ingressos patrimonials
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers

B C/Ferran Mufioz, 4-6
08731 Sant Marti Sarroca (Barcelona)
Tel. 93.899.11.11 - Fax.93.899.15.12
st.martisa@diba.cat

Pressupost

1.214.260,00
1.202.167,24
8.100,00
880.402,00
1.411.312,23
39.500,00
0,00

0,00

4.755.741,47

Pressupost

1.273.000,00
65.000,00
665.901,00
1.093.485,00
84.750,00
828.266,99
745.338,48
0,00

4.755.741,47

Augments

28.300,00
104.700,00
0,00
9.000,00
565.264,42
0,00

0,00

0,00

707.264,42

Augments

0,00

0,00

0,00
62.254,41
0,00
530.121,62
114.888,39
0,00

707.264,42

Baixes TOTAL

1.242.560,00
1.306.867,24
8.100,00
889.402,00
1.976.576,65
39.500,00
0,00

0,00

0,00 5.463.005,89

Baixes TOTAL

1.273.000,00
65.000,00
665.901,00
1.155.739,41
84.750,00
1.358.388,61
860.226,87
0,00

0,00 5.463.005,89
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Regim de recursos aplicable contra I'aprovacié definitiva de la modificacio
pressupostaria:

Contra l'aprovacio definitiva de la modificacio de credit del pressupost, es pot interposar
recurs contenciés administratiu en el termini de dos mesos des de la publicacié d'aquest
edicte, davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justicia de
Catalunya.

Sonia Jansa Armando
L'Alcaldessa

Sant Marti Sarroca, 28 de novembre de 2024
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